COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a
prorrogação do prazo de inscrições do Processo Seletivo Simplificado prazo de
inscrições para a seleção e contratação temporária de pessoal para a função de
Encarregado Operacional previsto no item 4.2, do Edital nº 02/2024, conforme segue:

As inscrições para a seleção e contratação temporária de pessoal para a função
de Encarregado Operacional poderão ser realizadas até às 23h59min do
dia 13 de dezembro de 2024, horário oficial de Brasília/DF.

Em 10 de dezembro de 2024

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO